
Usnesení z 2. zasedání městské rady dne 8. 12. 1998 
Městská rada po projednání: 

schváli la 

• upravený návrh jednacího řádu s platností od 8. 12. 1998 

doporučila MZ ke schválení  

• zřízení rady školy při základní škole Východ, jejímž zřizovatelem je Město Uh. Hradiště 

odvolala  

• jmenování za zřizovatele Ing. Evy Snopkové z rady školy Základní školy Východ 

jmenovala  

•  za zřizovatele Ing. Libora Karáska členem rady školy Základní školy Východ 

stanovila  

• pro jedno oddělení školní družiny a skupinu školního klubu maximální počet 28 žáků 

zamítla  

• žádost o navrácení daru paní Marii Máčalíkové a manželům Květoslavu a Ludmile Vrbovým 

schváli la 

• postup agentury pro Baťův kanál ve věci půjčovny motorových člunů ve městě 

• navrhovanou úpravu čerpání rozpočtu u investičních akcí k 31. 12. 1999 

• organizační zabezpečení inventarizace hmotného majetku pro rok 1998, termín inventarizací a složení 
inventarizačních komisí dle předloženého návrhu se změnou u oborové inventarizační komise při odboru 
vzdělávání a kultury 

• zhodnocení nejvýše 33 mil. Kč bez úroků, formou depozitního certifikátu nakupovaného u BNP Dredner 
Bank a.s. na dobu 1 měsíc. Zhodnocování může být s přihlédnutím k navrhovaným úrokovým sazbám 
uskutečňováno až do doby, kdy budou tyto peněžní prostředky nutné k financování potřeb města 

• podnájem části pozemku p.č. 1696/1 a ocelokůlny na st.p.č. 455 v k. ú. Jarošov fě Schultze CZ, s.r.o.  

• dodatečný odpočet vložených investic ve výši 67.860,-- Kč z nájemného fě ODET za nebyt. prostory 
v domě čp. 39 ul. Prostřední v Uh. Hradiště 

• odpočet 5.000,-- Kč z nájemného fě ELKO Uh. Hradiště, s.r.o. z nebyt. prostor v domě čp. 39 (část ze 
Zelného trhu) v Uh. Hradišti z důvodu jejich nezpůsobilosti k užívání v průběhu loňských povodní 

• ukončení nájemní smlouvy na nebyt. prostory v suterénu domu čp. 431, ul. Štefánikova p. Lubomíru 
Magdálkovi, bytem UH, Štefánikova čp. 431 

• změnu názvu nájemce nebyt. prostor v domě čp. 293 na Palackého nám. v UH, a to ze Sdružení zdravotně 
postižených v ČR - okresní výbor, zastoupeného pí Annou Petříkovou, vedoucí Střediska pro poradenství a 
sociální rehabilitaci na Sdružení zdravotně postižených v ČR, Středisko pro poradenství a sociální 
rehabilitaci, se sídlem UH, Palackého nám. 293, zastoupené pí Marií Bouřovou, vedoucí střediska 

• pronájem nebyt. prostory č. 22 ve III. NP objektu čp. 293 na Palackého nám. v Uh. Hradišti o výměře 
19,49 m2 Unii svobody, a to na dobu neurčitou s 3 měsíční výp. lhůtou 

neschváli la 

• dodatečné započtení nákladů vynaložených na úpravu nebyt. prostory v objektu čp. 157/8 na Masarykově 
nám. v Uh. Hradišti ve výši 14.389,-- Kč do nájemného pí Drgové 

souhlasila 

• s provedením stavebních úprav nebyt. prostor v objektu čp. 24, ul. Nádražní v Uh. Hradišti nákladem jejich 
nájemce (Ramex, s.r.o.) s tím, že odpočet finančních prostředků vynaložených do zhodnocení nemovitosti 
bude proveden po dokončení rekonstrukce v maximální výši 600 tis. Kč, a to formou jejich postupného 
započtení do nájemného 

doporučila MZ ke schválení 

• nabytí pozemků p.č. 838 (PK) o výměře 265 m2 a p.č. 839 (PK) o výměře 698 m2 oba v k. ú. Vésky od 
Mgr. Antonína Staška 

• nabytí části pozemku p.č. 27/1 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Uh. Hradiště od Petra Klučky, Petra Klučky st. a 
Pavla Klučky 

• nabytí pozemků p.č. 1263/1 o výměře 252 m2 a p.č. 1266 o výměře 220 m2 oba v k. ú. Uh. Hradiště od 
Pozemkového fondu České republiky 



• převod pozemku st.p.č. 2529 o výměře 2 m2 v k. ú. Uh. Hradiště Tomáši Kašpárkovi 

• převod částí pozemku p.č. 2063/1 (PK) o celkové výměře 129 m2 v k. ú. Mařatice Dušanu a Vlastě 
Pavlíkovým a Františku a Blaženě Dekařovým za cenu danou znaleckým posudkem 

• převod části pozemku p.č. 544/114 o výměře 6 m2 v k. ú. Uh. Hradiště Okresnímu ústavu sociálních 
služeb, Uh. Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 311 (PK) o výměře cca 9 m2 v k. ú. Jarošov Tomáši a Lence 

• převod pozemku p.č. 1786 o výměře 19 m2v k. ú. Uh. Hradiště Jaroslavu a Marii Čagánkovým 

• převod pozemku p.č. 800/373 o výměře 55 m2 v k. ú. Mařatice manž. Jarmile a Radomíru Pavlů 

nedoporučila MZ ke schválení 

• nabytí pozemku p.č. 37 v k. ú. Míkovice od Jarmily a Drahomíry Malinových 

• snížení kupní ceny domu čp. 753, ul. Revoluční v Uh. Hradišti 

schváli la ke zveřejnění 

• převod části pozemku p.č. 2057/3 o výměře cca 720 m2 v k. ú. Mařatice za účelem realizace stavby 
přízemního objektu s možným využitelným podkrovím pro občanskou vybavenost 

• převod pozemku p.č. 71/2 (29 m2), 71/1 (197 m2) a 69/1 (240 m2) v k. ú. Jarošov majiteli přilehlého RD 

• převod částí pozemků p.č. 16/2, 411 a 1236/1 (PK) o celkové výměře cca 50 m2 v k. ú. Míkovice majiteli 
přilehlého RD 

• převod částí pozemků p.č. 1693/1 (PK) a 1694/2 (PK) o celkové výměře cca 160 m2 v k. ú. Jarošov 
majiteli přilehlého RD 

vzala na vědomí 

• informaci o následujících zveřejněných záměrech města: 

• neadresný na pronájem nebyt prostor v přízemí objektu čp. 157/8 (ATRIUM) na Masarykově nám. v Uh. 
Hradišti o výměře 192 m2 

• adresný na převod části pozemku p.č. 381/1 (PK) o výměře 17 m2 v k. ú. Míkovice zastavěného RD 
žadatele 

• adresný na pronájem části pozemku p.č. 741/4 (PK) o výměře cca 270 m2 v k. ú. Uh. Hradiště za účelem 
realizace 11 parkovacích míst 

• adresný na pronájem pozemků p.č. 291 (113 m2), 287 (510 m2), 283 (532 m2) a 279 (495 m2) vše v k. 
ú. Vésky majitelům přilehlých RD 

• adresný na směnu části pozemku p.č. 800/268 o výměře cca 110 m2 z majetku města za část pozemku 
p.č. 800/267 o výměře cca 75 m2 zastavěnou parkovací plochou, vše v k. ú. Mařatice 

schváli la 

• upravený pořadník na nájem městských bytů na I. pololetí 1999 

• nájem náhradního bytu po rozvodu o velikosti 0 + 1 příp. 1 + 1 pro Jiřího Horáka 

• nájem náhradního bytu po rozvodu o velikosti 0 + 1 příp. 1 + 1 pro Radima Šišáka 

• nájem náhradního bytu po rozvodu o velikosti 0 + 1 příp. 1 + 1 pro Vladimíra Kohoutka 

• nájem náhradního bytu po rozvodu o velikosti 0 + 1 příp. 1 + 1 pro Jarmilu Havlíkovou 

•  prodloužení nájemní smlouvy na dobu neurčitou na byt o velikosti 1 + 1 pro Petra Sládka 

vzala na vědomí 

• zprávu o činnosti komisí MR 

schváli la 

• plán práce městské rady na I. pololetí 1999 

doporučila MZ ke schválení 

• plán práce městského zastupitelstva na I. pololetí 1999 

odvolala 

• PhDr. Josefa Jančáře, CSc. z funkce člena Redakční rady pro vysílání Městského informačního kanálu 

jmenovala 



• Komisi pro výběrové řízení na funkci vedoucího odboru správy majetku města ve složení: předseda Ing. 
Ladislav Šupka, členové: Ing. Libor Karásek, MUDr. Josef Kallus, Ing. František Rochovanský, MUDr. 
Jaromír Maláč, RNDr. Jana Petrželková, PhDr. Jaroslav Valenta 

• Redakční radu pro vysílání Městského informačního kanálu ve složení: Ing. Petr Taťák, pan Zdeněk Pilát, 
Ing. Radomíra Manová, pan Jan Dudek, paní Věra Hotařová 

• Komisi pro vyhodnocení zakázky na leasing technologického vybavení studia městského informačního 
kanálu ve složení: Ing. Libor Karásek – předseda, Ing. Petr Taťák, Ing. František Rochovanský, Ing. 
Radomíra Manová, Ing. Vladimír Moštěk 

• Komisi pro udělení Ceny města ve složení:stálí členové-Mgr. Igor Stránský – předseda, Ing. Ladislav 
Šupka, Ing. Petr Taťák, Ing. Libor Karásek, nestálí členové: RNDr. Jana Petrželková, pan Petr Psík, PhDr. 
Josef Jančář, CSc., PhDr. Jaroslav Mikulík, pan Květoslav Tichavský, tajemnice komise: pí Iva Mošťková 

• Vzhledem k tomu, že se Městské zastupitelstvo v Uh. Hradišti nesejde v takovém termínu, aby mohlo zvolit 
členy okresní školské rady, městská rada po projednání 

doporučila 

• řediteli Školského úřadu jmenovat za Město Uh. Hradiště tyto členy okresní školské rady: Mgr. Michal 
Beran, Uh. Hradiště - Rybárny, Šaňákova 53, Ing. František Bilavčík, Uh. Hradiště, 28. října 987, Ing. Jiří 
Durďák, Uh. Hradiště-Mařatice, Ve skále 446 

schváli la 

• úpravu organizačního řádu 

nesouhlasila 

• s umístěním provozovny firmy FAVEX s.r.o. v domě čp. 35 Masarykovo náměstí 


